UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC NĂM 2023
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTD Lạng Sơn, ngày       tháng  9  năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển công chức năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 145/KH-UBND ngày 30/6/2023 của UBND tỉnh Lạng

Sơn về tuyển dụng công chức tỉnh Lạng Sơn năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1241/QĐ-UBND ngày 08/8/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1395/QĐ-UBND  ngày 03/9/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ thi

tuyển, xét tuyển công chức năm 2023;

Trên cơ sở kết quả phỏng vấn xét tuyển công chức ngày 16/9/2023, Hội

đồng tuyển dụng công chức năm 2023 thông báo kết quả xét tuyển công chức đối

với 05 thí sinh tham dự kỳ xét tuyển công chức năm 2023 (có phụ lục danh sách

kèm theo).

Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2023 thông báo để các cơ quan, đơn vị

và cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch HĐTD (b/c);

- Thành viên HĐTD;

- Thí sinh dự xét tuyển;

- Trưởng Ban Giám sát;

- Sở Nội vụ;

- UBND huyện Chi Lăng, Bình Gia;

- Phòng CCVC;

- Website SNV;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Đường Ngọc Xuyên

		2023-09-18T11:51:17+0700

		2023-09-18T13:54:08+0700

		2023-09-18T13:54:08+0700

		2023-09-18T13:54:08+0700